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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

02.02.2023                                          с. Туруханск                                         № 15 – 249
О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2022 № 14-219 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туруханского муниципального района Красноярского края на 2023 год и плановый 2024 год»
В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Туруханского района, в соответствии с Федеральным законом                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 12.09.2019 № 24-416, Положением о приватизации муниципального имущества Туруханского района, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 19.02.2021 № 4-64, ст.ст. 32, 41, 77, 78 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить приложение решения Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2022 № 14-219 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туруханского муниципального района Красноярского края на 2023 год и плановый 2024 год» в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Решение вступает в силу в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов
	
	Глава

Туруханского района

	___________________________
	
	_______________________

	Ю.М. Тагиров
	
	О.И. Шереметьев


Приложение 

к решению Туруханского

районного Совета депутатов

от 02.02.2023 № 15 – 249
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 
Туруханского муниципального района Красноярского края на 2023 год и плановый 2024 год
1. Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2023 году.
Недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Назначение объекта
	Общая площадь

(кв. м)
	Год постройки
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание

(Нежилое здание, Склад)

Кадастровый номер 24:37:3701004:1474
	Российская Федерация, Красноярский край, Туруханский район,         с. Туруханск,                                   ул. Новый поселок, 16
	Производственное
	874,9
	1985
	В соответствии с Федеральным законом

от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	
	Земельный участок, кадастровый номер 24:37:3701004:1484
	Российская Федерация, Красноярский край, Туруханский район,                   с. Туруханск,                  ул. Новый поселок, 16
	
	1018
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2


	Нежилое здание Основное АЗС

Кадастровый номер 24:37:3701005:432
	Красноярский край,

Туруханский район,

с. Туруханск,

ул. Октябрьская, д. 23
	Производственное
	61,5
	2008
	В соответствии с Федеральным законом

от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	
	Земельный участок, кадастровый номер 24:37:3701005:759
	Красноярский край,

Туруханский район,

с. Туруханск,

ул. Октябрьская, д. 23
	
	4513
	
	


Движимое имущество:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Назначение объекта
	Год изготовления
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	1КЭД «Ливенка 11101 СН» HORD (автозаправочные колонки)
	Двигатель № АИМ71В6Ж 6У 2,5, заводской номер №4667
	Автозаправочная колонка
	2014
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	1КЭД «Ливенка 11101 СН» HORD (автозаправочные колонки)
	Двигатель № АИМ71В6Ж 6У 2,5, заводской номер №4669
	Автозаправочная колонка
	2014
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»


2. Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2024 году – не планируется.
